
SMLOUVA O DÍLO č. 0/408/2022
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

Článek I. 
Smluvní strany ů-ih tL% WS

1. Objednatel:

Město Turnov
sídlo
zastoupený
IČ
DIČ

Antonína Dvořáka 335,511 01 Turnov 

00276227 
CZ00276227

bankovní spojení 
číslo účtu

dále jen „objednatel64 na straně jedné

2. Zhotovitel:

VYTSERVIS, spol. s r.o.
sídlo

zastoupený 
spisová značka
IČ
DIČ

Palackého 156/78, Mšeno nad Nisou,
466 04 Jablonec nad Nisou

C 5712 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
49100858
CZ49100858

bankovní spojení 
číslo účtu

dále jen „zhotovitel66 na straně druhé

Článek II.
Předmět a místo plnění

2.1
Předmětem díla je závazek zhotovitele provést kompletní výměnu řídícího a ovládacího systému výtahu 
HOV 250/0,7 v objektu Žižkova 2047, Turnov.
2.2
Rozsah dodávek a prací je obsahem přílohy č. 1 této smlouvy.

Článek III.
Povinnosti zhotovitele

3.1
Zhotovitel dodá veškerá potřebná zařízení a potřebný materiál.



3.2
Zhotovitel provede pro objednatele dodávky, práce a činnosti v kvalitě a parametrech odpovídajících 
platným předpisům a normám v dané oblasti.
3.3
Zhotovitel se zavazuje v plném rozsahu respektovat bezpečnostní režim objednatele, obecně závazné i 
vnitřní předpisy objednatele ve věcech požární ochrany a bezpečnosti práce.

Článek IV.
Povinnosti objednatele

4.1
Objednatel zajistí pro zhotovitele přístup k výtahu.
4.2
Objednatel se zavazuje k včasným úhradám za provedené práce dle čl. VI. této smlouvy.

Článek V.
Cena za dílo 

5.1
Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo na základě cenové nabídky zhotovitele.
5.2
Cena za dílo bez DPH:.......................................................................................................169 780,00 Kě
DPH 15%:...........................................................................................................................25 467.00 Kč
Cena celkem za dílo včetně DPH:......................................................................................195 247,00 Kč
5.3
DPH bude účtována dle legislativy platné v době účtování.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1
Po dokončení díla a jeho předání bez vad a nedodělků uhradí objednatel zhotoviteli platbu ve 
výši celkové ceny za dílo, tj. 195 247,00 Kč včetně DPH.
6.2
Platba bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
6.3
Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení.

Článek VII.
Termíny plnění

7.1
Dílo bude dokončeno do 6 týdnů od data podpisu smlouvy o dílo.
7.2
Termín plnění se posouvá o takový časový úsek, po který nebude možné provádět práce z důvodů 
zaviněných objednatelem. V tomto případě se na zhotovitele nevztahují sankční opatření dle čl. VIII. této 
smlouvy.

Článek VIII.
Sankční opatření

8.1
V případě nedodržení termínu plnění díla vinou zhotovitele je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 
ceny díla za každý kalendářní den prodlení ze strany zhotovitele.
8.2
V případě prodlení s úhradou faktury je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za 
každý kalendářní den prodlení ze strany objednatele.

2



Článek IX.
Záruky - odpovědnost za vady

9.1
Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli bez jakýchkoliv vad či nedodělků.
9.2
Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené dodávky a práce v délce 24 měsíců. Záruka začíná 
běžet od data předání a převzetí díla. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nedodržováním návodu 
na obsluhu výtahu, mechanickým poškozením výtahu nebo živelnou pohromou.

Článek X.
Závěrečná ujednání

10.1
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti datem podpisu obou smluvních stran.
10.2
Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
a souvisejícími platnými právními předpisy a normami v dané oblasti.
10.3
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, 
který neumožní zásah do textu třetí osobou. Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město 
Turnov.
10.4
Případné změny nebo doplňky této smlouvy budou řešeny po vzájemné dohodě a na základě písemného 
dodatku k této smlouvě.
10.5
Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popř. přeměnu této strany v 
jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na likvidátora nebo na nově 
vzniklý právní subjekt.
10.6
V případě bezdůvodného odstoupení jedné strany od této smlouvy má druhá strana právo na 
vyúčtování nákladů a ztrát vzniklých odstoupením od této smlouvy.
10.7
Smlouvaje vyhotovena ve třech originálech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
10.8
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a s jejím zněním bez výhrad souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Článek XI.
Podpisy smluvních stran

V Turnově dne 23, 02, 2022 V Jablonci nad Nisou dne



PŘÍLOHA č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 0/408/2022

Oprava výtahu HOV 250/0,7

Kompletní výměna řídícího a ovládacího systému

Práce :
1/ Odpojení a demontáž stávajícího rozvaděče.
2/ Odpojení a demontáž starých vlečných kabelů.
3/ Odpojení a demontáž snímačů a clonek.
4/ Úprava elektroinstalace strojovny.
5/ Úprava a doplnění elektroinstalace šachty.
6/ Montáž a zapojení nového rozvaděče.
7/ Montáž nových svorek plochých kabelů.
8/ Montáž a zapojení nových plochých vlečných kabelů.
9/ Montáž a zapojení nových magnetických snímačů.

10/ Instalace nových clonek (magnetů) na vedení klece.
11/ Odpojení a demontáž starého ovladače revizní jízdy.
12/ Montáž a zapojení nového ovladače revizní jízdy.
13/ Odpojení a demontáž tlačítkové kombinace v kabině.
14/ Odpojení a demontáž stávajícího komunikačního zařízení v kabině.
15/ Úprava instalačního otvoru tlačítkové kombinace.
16/ Úprava a doplnění elektroinstalace kabiny.
17/ Montáž a zapojení nové tlačítkové kombinace v kabině.
18/ Odpojení a demontáž tlačítkových ovladačů ve stanicích.
19/ Výměna kabeláže tlačítkových ovladačů ve stanicích.
20/ Montáž a zapojení nových tlačítkových ovladačů ve stanicích.
21/Naprogramování nového řídícího systému.
22/ Zkoušky.
23/ Ekologická likvidace vzniklých odpadů.

Cena prací 

Materiál :

1/ Mikroprocesorový výtahový rozvaděč s obousměrným 
komunikačním zařízením GSM 

2/ Magnetický bistabilní snímač - 5 ks á 590,00 
3/ Magnet anizotropní - 25 ks á 18,00 
4/ Konzole snímače - 5 ks á 35,00 
5/ Objímka snímače - 5 ks á 35,00 
6/ Vlečný kabel plochý 90 m á 88,00 
7/ Svorka plochého kabelu - 2 ks á 250,00 
8/ Ovladač revizní jízdy 
9/ Tlačítková kombinace kabiny

- nerez tablo, komunikátor, nouzové osvětlení tlačítka s potvrzením 
volby, Braillovo písmo, prosvětlené symboly, displej 

10/ Tlačítkový ovladač do stanice s displejem - 1 ks 
11/ Tlačítkový ovladač do stanice se směrovými šipkami - 4 ks á 1.970,00 
12/ Elektroinstalace strojovny a šachty, spojovací materiál

Cena materiálu

Doprava a transport

31.850,00 Kč

77.870.00 Kč
2.950.00 Kč

450.00 Kč
175.00 Kč
175.00 Kč

7.920.00 Kč
500.00 Kč

7.840.00 Kč
23.700.00 Kč

3.450.00 Kč
7.880.00 Kč
3.320.00 Kč

136.230,00 Kč

1.700.00 Kč

Cena celkem bez DPH 169.780,00 Kč

4




		2022-02-24T09:48:41+0000
	Not specified




